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OSTROVIT Green Tea Zielona Herbata Extract 100 g
 

Cena: 27,80 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Green Tea Zielona Herbata Extract 100 gOstroVit Zielona Herbata Extract to naturalny suplementy diety w
formie proszku wytwarzanego z liści zielonej herbaty. Preparat charakteryzuje się wysoką zawartością polifenoli, które odgrywają bardzo
ważną rolę w organizmie. Zielona herbata delikatnie pobudza organizm do działania, wspiera spalanie tkanki tłuszczowej oraz proces
trawienia, stymuluje mózg, a także oczyszcza. Jeżeli jesteś na diecie redukcyjnej i poszukujesz suplementu, który wesprze Cię w walce o
piękną figurę, koniecznie wypróbuj ekstrakt z zielonej herbaty marki OstroVit.OstroVit Zielona Herbata Extract to bogate źródło cennych
substancji odżywczych, w tym kofeiny, L-teaniny oraz polifenoli. Dzięki wysokiej zawartości przeciwutleniaczy środek hamuje rozwój
wolnych rodników, dzięki czemu naturalnie oczyszcza organizm. Wykazuje również właściwości bakteriobójcze, a także chroni skórę
przed szkodliwym promieniowaniem UV. Dodatkowo pozwala utrzymać odpowiedni poziom cholesterolu i cukru we krwi.Ekstrakt z
zielonej herbaty polecany jest wszystkim osobom, które chcą w bezpieczny sposób zrzucić nadmiarowe kilogramy i tym samym
zmniejszyć ilość tkanki tłuszczowej w organizmie. Zawarte w suplemencie polifenole pobudzają rozpad tłuszczu, a także proces
niszczenia komórek tłuszczowych. Z kolei kofeina hamuje odczucie głodu. Postaw na suplement OstroVit Zielona Herbata Extract,
jeżeli:chcesz zgubić zbędne kilogramyjesteś na diecie redukcyjnejposzukujesz naturalnego antyoksydantuzmagasz się z wysokim
cholesterolemSuplement OstroVit Green Tea Extract charakteryzuje się wysoką zawartością drogocennych polifenoli, które wykazują
silne działanie antyoksydacyjne – oczyszczają organizm od środka, chroniąc go przed szkodliwym promieniowaniem UV, a także
zapobiegają infekcjom. Ich regularne spożywanie może wesprzeć proces trawienia i prowadzić do redukcji tkanki
tłuszczowej.Najważniejsze cechy suplementu diety:WSPARCIE ODCHUDZANIA - Ekstrakt z zielonej herbaty ułatwi Ci zrzucenie
nadmiarowych kilogramów. Dzięki regularnemu spożyciu suplementu możesz w łatwy sposób zredukować ilość komórek tłuszczowych,
dzięki czemu łatwiej osiągniesz wymarzoną sylwetkę.DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE - Dzięki zielonej herbacie możesz w łatwy sposób
oczyścić swój organizm od środka. Polifenole pozwolą Ci zredukować wolne rodniki oraz ochronić organizm przed stresem
oksydacyjnym.ROŚLINNY SKŁAD - Ekstrakt z zielonej herbaty to naturalny sposób na piękny wygląd i zdrowie. Suplement diety to
preparat jednoskładnikowy – w jego składzie nie znajdziesz żadnych wypełniaczy i innych substancji, które mogą hamować działanie
ekstraktu.ŁATWE DAWKOWANIE - Nowoczesna forma ekstraktu roślinnego o dużej koncentracji składników aktywnych sprawdzi się
idealnie, jeżeli nie przepadasz za suplementami w formie tabletek i kapsułek.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję - 500 mg (1 miarka)
dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) standaryzowany na 50% polifenoli.Produkt może
zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.
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Składniki aktywneNa porcję
Ekstrakt z liści zielonej herbaty, w tym:500 mg
- polifenole (50%) 250 mg
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